arabilis curn dimidia acra prati et ornnibj suis ptinencijs ad Priorem

i
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de Penwortham, qui p tempore fuerit, et successores suos integre
revertantur imppetuum absque
contradictione et calumpnia cu-

iuscunque. In cuius rei testi-

monium partes predicte presenti

indenture sigilla sua alternatim

apposuerunt. Hijs testib}, Jo-

hanne de ffaryngton, juniore, Jo-

hanne Adamesson de Clayton,

Rogero Penketh, Johanne Note-

schagh, et alijs. Dat. apud Pen-

wortham die et anno supradictis.

No. XLIX. Release by John son of William de ffaryngton^ to the

Abbot of Evesham and Prior of Penwortham^ of a grange and

land near the cemetery in Leyland.

[WERDEN MS.]

Noverint universi per presentes me Johannem filium Willmi de

ffaryngton sursum reddidisse Abbati de Evesham et Johanni de

Gloucester Priori de Penwortham et successoribj suis imppetuum,
unam grangiam, unam rodam, et octo pticatas terre cum suis ptinen-

cijs in villa de Leylond jacentes juxta cimiterium ecclesie de Leylond,
inter terrain eiusdem Abbatis ex una parte, et terrain vicarij de Ley-
lond ex altera parte. Habcndas et tenendas predictas grangiam et

terrain cum suis ptinencijs in villa predicta predictis Abbati et Priori

et successorib3 suis imppetuum, de capitalib} dnis feodi illius p ser-

vicia inde debita et de jure consueta. In cuius rei testimonium

presentib} sigillum meum apposui. Dat. apud Leylond die Lune in

septimana Pentecosten anno regni Regis Eicardi secundi vicesimo.

Indorsed: Johes ffarington relaxauit Abbati de Evesham et

Johanni Gloucester priori de Penwortham pro orreo de

Leyland.
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No. L. Agreement between the Prior of Penwortham and William de

Jforshagh concerning a road to the Common of Penwortham.

[PENWORTHAM MS.]

Cest endenture tesmoigne qe come certeyn debates furount mouez

pentre Johan de Glaucester Priour de Penwortham dun part et Wil-

liam de fforshagh dautre part touchant un chemyn quil le dit Johan

clayme davoir dun champe qest appelle le Ro p my un champe

quest appelle le Gargape del heritage le dit William desquez al

comune de Penwortham. Et SUP ce lez ditz Johan et William sount

acordez en cest fourme qe le dit William ad graunte a dit Johan et

ses successours a loure conge pur auoir la dit chemyne pur carier touz

ces bleez et feyne cressantz en le dit Bo al volounte le dit Johan et

ses successours sanz distourbance de dit William quant qe lez dit

Johan ou cez successours ou ascunz en lour nome demaundont conge

de dit William et nemy altrerent tout ditz puruew qe le dit Johan et

ces successours et lour tenantz ferront tiel claustre de dit Gargape la

ou ils passont pmys ou lours cariages issint qe le dit William ne soit

damage de sez bleez et herbes cressantz en le dit champe appelle le

Gargape p voie del cariage del dit Johan ou cez successours ou lour

tenantz. Et si issint soit qe le dit William soit damage en ces bleez

ou herbes cressantz en le dit champe appelle le Gargape p le cariage

del dit Johan ou ces successours adonques ils serrount greez a dit

William et sufficiant emendacion al ordinanz dez bonez gentz del vile

de Penwortham. Et a toutz y ceux couenantz bien et lealment pformer
en toutz poyntz les parties auauntditz entrechangeablement ount mys
lours sealez. Done a Penwortham le Lundy pchein aprez le fest de

Seynt Michell larkangell Ian de nostre Seygnour le roy Henry apres

le conquest ynsyme.
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No. LI. Lease by the Prior of Penwortham to Thomas de ffaryngton

offour messuages in Faryngton.

[PENWORTHAM MS.]

Hec indenture testatur quod ego Thomas Hawford Prior de Pen-

wortham, nomine Abbatis et conventus de Evesham, concessi dimisi

et ad firmam tradidi Thome de ffaryngton heredib} et assignatis suis

quatuor mesuagia quorum unum vocatur le Mulneplace et alium 10

Mustarplace et duo quondam fuerunt in tenura Thome Deconson et

postmodum in tenura Henrici de Hoghwyke et Alicie uxoris ejus ad

terminum vite et annorum, cum octodecim acris terre et dimidia acra

prati et quatuordecim pticatas jacentes in villa et campis de ffaryngton

put p metas plenius patet que quidem mesuagia terre et pratum predicta

Alicia uxor predicti Henrici post mortem predicti Henrici statum suum
sursum reddidit cum sua pte in manus predicti Thome de Hawford.

Habend.et tenend. omnia predicta mesuagia terras et prata cum omnib}
suis ptinencijs predicto Thome de ffaryngton heredib) et assignatis suis

ad terminum sexaginta et decem annorum pxime sequentium et plena-

rie completorum libere quiete bene integre et in pace cum sufficient!

turbaria in competenti loco et omnib} alijs libertatib}, commoditatibj,
et aisiamentis tantis mesuagio, terris, et prato in villa predicta ubique

ptinentib}. Reddendo inde annuatim Priori de Penwortham qui pro

tempore fuerit duodecim solidos et unum denarium argenti bone et

legalis monete ad duos anni terminos videlicet ad festum nativitatis